
 
        
         REPUBLIKA HRVATSKA 
        
            ISTARSKA ŽUPANIJA 
 
 Upravni odjel za poljoprivredu, šumarstvo, 
 lovstvo, ribarstvo i vodoprivredu 
 Tel: 052/ 452-473, Fax: 052/452-474 
 E-mail: poljoprivreda@istra-istria.hr 
 PAZIN, Šetalište pazinske gimnazije br. 1 
 
KLASA: 402-01/10-01/65 
UR.BROJ:2163/1-03/1-10-02 
Pazin,04. kolovoz 2010.  
 

     ISTARSKA ŽUPANIJA  
     ŽUPAN 

      g. Ivan Jakov čić 
 
 
PREDMET: Prijedlog Zaklju čka o sufinanciranju 
          troškova ure ñenja Centra za razvoj slatkovodnog 
                    ribarstva u Cerovlju 
 
 
 
Poštovani,  
 
 
U prilogu dopisa dostavljamo Vam navedeni Predmet s molbom da istoga 
uvrstite u dnevni red Kolegija Župana radi prihvaćanja.   
 
 
  
S poštovanjem,  

 
 

       Pročelnik Upravnog odjela 
 

                                                                                             Milan Antolović 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(NN 33/01, 60/01, 129/05, 109/07 i 125/08), članka 65. točke 1. Statuta Istarske 
županije („Službene novine Istarske županije“ br. 10/09), te Proračuna Istarske 
županije za 2010. godinu, (Službene novine Istarske županije br. 21/09) Župan Istarske 
županije razmatrajući zahtjev ŠRD Pazinčice, dana 03. septembra 2010. godine donosi 
 
 

Z A K L J U Č A K 
o sufinanciranju troškova ure ñenja Centra za razvoj slatkovodnog ribarstva u 

Cerovlju 
 

1. Podržavaju se aktivnosti koje Športsko-ribolovno društvo "Pazinčica" Pazin 
poduzima na programu razvoja slatkovodnog ribarstva u barama Cerovlje, a sve 
u cilju izgradnje centra za razvoj slatkovodnog ribarstva i sportsko ribolovnih 
aktivnosti na nivou RH. 

 
2. Športsko-ribolovnom društvu "Pazinčica" Pazin, 43. Istarske divizije 15, OIB: 

59399053493 odobrava se namjenska isplata iznosa od 42.000,00 kuna na žiro-
račun broj: 2402006-1100131393 kod Erste banke za ureñenje i izgradnju 
gospodarskih objekata za razvoj slatkovodnog ribarstva u Cerovlju.  

 
3. Zadužuje se Upravni odjel za proračun i financije Istarske županije da sredstva iz 

točke 2. ovog Zaključka isplati na teret R-7, Upravnog odjela za poljoprivredu, 
šumarstvo, lovstvo, ribarstvo i vodoprivredu, pozicija 355., skupina 38., 
podskupina 381., Odjeljak 3811 "Tekuće donacije za vodifikaciju i korištenje 
vodnog dobra". 

 
4. Rok za izvršenje ovog Zaključka je 8 dana od njegovog donošenja.  
 
 
5. Zadužuje se predsjednik ŠRD "Pazinčica" Pazin za namjenski utrošak sredstava  

te da Županu Istarske županije dostavi Izvješće o utrošku istih.  
 
 
Klasa: 402-01/10-01/29 
Urbroj: 2163/1-01/8-10/2 
Pula, 03. septembra 2010. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
 
          Župan 
               Ivan Jakov čić 
Dostaviti: 
1. Športsko ribolovno društvo „Pazinčica“ Pazin, 
2. UO za proračun i financije IŽ, 
3. UO za poljoprivredu, šumarstvo, lovstvo,  

ribarstvo i vodoprivredu IŽ, 
4. Pismohrana, ovdje 

 
 

 
 



 
 
 
 
 

OBRAZLOŽENJE 
 

I. PRAVNI TEMELJ  
 
 
Pravni temelj za donošenje ovog akta je u članku 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (NN 33/01, 60/01, 129/05, 109/07 i 125/08) te Proračuna 
Istarske županije za 2010. godinu, (Službene novine Istarske županije, br 21/09). 
 
 
II. OSNOVNA PITANJA KOJA SE RJEŠAVAJU OVIM AKTOM I POSLJEDICE 

KOJE ĆE NASTUPITI NJEGOVIM DONOŠENJEM 
  
Unaprjeñenje gospodarskih aktivnosti slatkovodnog ribarstva u  barama Cerovlje koje 
provodi ŠRD Pazinčica Pazin od posebnog je značaja za Istarsku županiju jer se kao 
posljedica tih aktivnosti na slatkovodnim vodama Cerovlja razvijaju i sportsko ribolovne 
aktivnosti lokalnog, regionalnog, državnog i meñunarodnog karaktera. 
U cilju realizacije godišnjeg programa za 2010. godinu planirano je uz obavljanje 
redovnih aktivnosti i urediti zemljani nasip oko bara u vrijednosti 41994.51 kn za koje 
radove imaju račun od Vodoprivrede Buzet.  
ŠRD Pazinčica ima namjeru u konačnici stvoriti uvjete za izgradnju Centra za razvoj 
slatkovodnog ribarstva i sportsko ribolovnih aktivnosti na nivou RH.  
Slijedom navedenog predlaže se Županu Istarske županije prihvaćanje predloženog 
Zaključka za dodjelu namjenskih sredstava za realizaciju programa ŠRD Pazinčica u 
2009. godini.    
 
III. FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU OVOG AKTA 
 
Sredstva u iznosu od 45.000,00 kuna osigurana su u Proračunu Istarske županije za 
2009. godinu u R-7, Pozicija 419.. 
 
 
TEKST NACRTA AKTA 
 
Prijedlog Zaključka s obrazloženjem sastavni su dio ovog Akta.  

 
 
 
       Pročelnik Upravnog odjela 

   
                Milan Antolović 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 



 


